
Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza 

Azienda Socio Sanitaria di Assistenza alla Persona
 
ISTITUTO PRINCIPE DI CASTELNUVO E DI VILLAERMOSA
 

PALERMO
 
Viale del Fante n. 66 - 90146 - Palermo - 091/6884241 fax 0916884242
 

Partita IVA Cod. Fisc. 80016490825
 

ORIGINALE
 
DI DELIBERAZIONE
 

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
 

N. ~g DEL j2 t) (~ ~/1L{ 

Oggetto: Rimborso 50% spese di registrazione - imposta di registro 

L'anno duemiladiciassette il giorno diciotto del mese di dicembre alle ore 18,00 e seguenti, nella 
sala delle adunanze dell'Ente, si è riunito il Consiglio di Amministrazione convocato nelle forme di 
legge. 

Presiede l'adunanza il Sig. Giuseppe Di Paola nella sua qualità di Presidente e sono presenti ed 
assenti i signori: 

, Presente Assente 
Sig. Giuseppe Di Paola Presidente ):<' 
Avv. Antonino Musacchia Consigliere :~ 

Sig. Luigi Riggio Consigliere V 

Partecipa, nella qualità di verbalizzante, il Segretario dell'Ente D.ssa Maria Accurso 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed 
invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato. 

NOl\tfE FILE -del CdA- 2017 - rimborso 50% irnp di reg ..doc 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Premesso 

Che in data 27/09/2016 è stato stipulato contratto di locazione per uso diverso da quello di 
abitazione tra questo Ente e l'Associazione di volontariato "L'Agrumeto", per il periodo dal 
01/ 10/20 I6 al 30/09/20 19; 

Vista la richiesta del 26/10/2017, assunta al prot. dell'Ente al n. 648 del 30/10/207, con la quale 
il Sig. Tranchina Luigi n.q. di Presidente e legale rappresentante della suddetta associazione 
chiede il rimborso delle spese dell ' imposta di registro annuale, dallo stesso anticipate, nella 
misura del 50% dell' importo complessivo di € 180,96 relativo al modo F24 allegato alla 
richiesta; 

Ritenuto necessario provvedere al rimborso della somma di € 90,48 relativa all'imposta di 
registro nella misura del 50% , così come previsto nell'art. IO del suddetto contratto; 

Visto il bilancio di previsione 2017 ; 

Con voti espressi per alzata di mano 

J J	 ) 
Presenti n.:J Votanti n~J Favorevoli Ila.) Contrari n. /il cui risultato viene accertato e 
proclamato dal Presidente con l'assistenza dei Componenti presenti 

DELIBERA 

Per i motivi esposti in narrativa che qui di seguito si intendono riportati e trascritti : 

I.	 Di impegnare la somma complessiva di € 90,48 al Tit.1 Cap. 1 Art. 1 del bilancio di 
previsione 20 17per il rimborso all'Associazione di Volontariato "L'Agrumeto" del 50% 
dell' imposta di registro ; 

2.	 Di autorizzare l'ufficio di Ragioneria dell'Ente ad emettere mandato di pagamento a 
favore della'suddetta Associazione suII'IBAN IT 78 Z 02008 04611000 l 03509480. 

I
 
I 

Il Segr 
(D.ssa 

rio dell'Ente 
a Accurso) 

Il p(e:ident/; 

(Sig. GiU~~~o!3L 

L. -  , . 
l. \ 

Il Consigliere	 Il Consigli~~ 

,

\
(A~>~d;;ZC7cliia~	 

~io: 

2 
\	 ,\,,-_'c.' / / 



------------

------------

Per estratto del registro originale COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE� 

delle deliberazioni AGLI ATTI� 

Palermo, li . Palermo, li .� 

IL SEGRETARIO CAPO IL SEGRETARIO CAPO� 

Istituto Principe di Castelnuovo e di Villaermosa 
PALERMO 

La presente deliberazione è stata pubblicata all'albo dell' Istituto: 

affisa il defissa il _ 

Palermo lì 

L'addetto alla pubblicazione IL SEGRETARIO CAPO 

ESTREMIDIAPPROVAZIONETUTORIA 

Approvata dall'Assessorato Regionale degli EE.LL. con decisione n..•..•...•.. del . 
Prot. n........... del . 

3 

http:n..�..�...�

